様式３
年　　　月　　日

やまぐちの農林水産物需要拡大協議会会長　様

申　請　者
住　　所
氏　　名

令和７年度やまぐち非住宅建築物木造化推進事業補助金変更承認申請書

　　　　年　月　日付け　〇〇〇第　　　号で交付決定通知のあった上記補助事業の内容を下記のとおり変更したいので、やまぐち非住宅建築物木造化推進事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により、承認を申請します。

記

１　補助額の変更　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位:円）
	事業区分
	既交付決定額
	変更交付申請額
	差額

２　変更の理由

３　変更の内容

[bookmark: _GoBack]